[Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden celek.] 

III. Pořadové číslo dražebního jednání: 5. (slovy: páté)

IV. Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k 
dražebnímu  celku  činí  částku  ve  výši  421500,00  Kč  (slovy  čtyřistadvacetjedentisícpětset  korun  českých)  a  byla  určena 
usnesením soudního exekutora č.j. 135 EX 6777/14-107 ze dne 29.11.2023 na základě posudku znalce Ing. René Budkova 
Ph.D., MBA, sídlem Česká 754/25, 700 30 Ostrava – jih – Zábřeh, IČ: 73296686, ze dne 01.09.2023, pod č.j.

[...]

předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených.

V. Nejnižší  podání  se  stanoví  ve  výši  25  %  výsledné  ceny  nemovitých  věcí,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných 
majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, tj.  ve výši  105375,00  Kč (slovy  jednostopěttisíctřistasedmdesátpěttisíc 
korun českých). 

VI. Výše jistoty se stanoví podle okolností případu, nejvýše však v částce nepřevyšující tři čtvrtiny nejnižšího podání. 

Výši  jistoty  stanoví  soudní  exekutor  ve  výši  30000,00  Kč  (slovy  třicettisíc  korun  českých).